
1934 yılında Mersin’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1957 yı-
lında İçel Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Yedek 
subaylık, Gürpınar, Kozluk, Yomra, Çaykara, Kadınhanı, Germencik, Serik, İs-
kenderun ve Çankaya kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği gö-
revlerinde bulundu.

1999 yılında emekli olan SAYGILI, emekliliğinden sonra Derneğimiz müdavim-
lerinden olup, Dergimiz İDARECİNİN SESİ’nin has okuyucularından biri olarak 
okuma ve TV izleme odasındaki yerini alır, tüm dergilerin sayılarını okur, daha 
doğrusu hatim ederdi. Daha sonra dernek müdürlüğü odasına gelir, Erkan’cı-
ğım bana bir ıhlamur söyle de içeyim diyerek bizleri de ayrıca ziyaret ederek 
onurlandırırdı. 

SAYGILI, yaz tatili için AYDIN’a gitmiş,  illet hastalık onu orada yakalamıştı. Bir 
aylık tedavinin ardından kendisini 04 Ağustos 2022 tarihinde kaybettik. Cena-
zesi 05 Ağustos 2022 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda saat 17.00’de 
kılınan cenaze namazını müteakiben toprağa verildi.

Merhum; Necla SAYGILI ile evli olup, 1995 Mülkiye Mezunu Cumhur-
başkanlığı Bütçe Dairesi Başkanı olan, Kağan SAYGILI adında bir oğlu 
vardır. 

TEVfİK fİKRET SAYGıLı (ÇANKAYA ESKİ KAYMAKAMı)

1933 yılında Denizli'de doğdu. Mülkiye'den mezun olduktan sonra 1959 yılın-
da Denizli Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla yedek 
subaylık, Oğuzeli Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı, Koyılhisar, Beytüşşe-
bap, Çukurca, Terme, Dinar ve Şile Kaymakamlığı, Isparta, Tokat, Manisa ve 
Samsun Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

Samsun Vali Yardımcısı iken 1998 yılında yaş haddinden emekli oldu. Yavuz-
yılmaz geçirdiği bir rahatsızlık sonucu 23 Mayıs 2022 tarihinde Ankara Şehir 
Hastanesinde vefat etti. Cenazesi 25 Mayıs 2022 tarihinde Samsun İl-
kadım ilçesi Merkez Kıranköy Mezarlığında defnedilmiştir.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

BURHAN YAVUZYıLMAZ (E. VALİ YARDıMCıSı)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


